
カード会員各位        

九州日本信販株式会社 

支払回数変更等の電話受付終了のお知らせ 

平素は九州日本信販カードをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、各種サービスの見直しに伴い、誠に勝手ながら「 リボ払いおよび支払回数変更」のお電話での受

付を終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

今後は、 九信販Web サービス」の あとリボ・あと分割サービス」より変更のお手続きを行っていただ

きますようお願い申し上げます。 

今後も皆様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

■ 対象カード 

九州日本信販 JCB付カード 
 

■ お電話での受付終了日 

2024 年 11 月 29 日（金） 

 

 九信販Web サービス」による支払回数等の変更について 
 

 九信販Web サービス」にご登録いただくと、リボ払いおよび支払回数の変更がWeb上で 

お手続きいただけます。 

ログイン後、サービスメニューから あとリボ・あと分割サービス」を選択してください。 

※九信販Web サービス登録後は、カードご利用代金明細書の郵送は停止され、Web 明細を閲覧いただけます。 

 

▶詳しくは下記URLまたは右記の二次元コードを読み取ってご確認ください。 

https://www.kyushinpan.co.jp/benefit/webservice/ 

 

【あとリボ・あと分割サービスのご注意事項】 

※リボ払いおよび支払回数の変更は、翌月 1回払いでのご利用分のみ対象です。その他の支払方法での

ご利用分は変更できません。 

（変更受付不可の明細には 支払方法変更」ボタンが表示されません） 

※ボーナス払いへの変更はできません。 

※変更受付の期限はご利用日の翌月 5日までとなります。 

※支払回数の変更は 1度のみとなり、お手続き後の更なる変更はできません。 

※利用金額が 1,000 円未満の場合は リボ払い」のみの変更となります。 

 

以上 

【本件に関するお問合せ先】 

九州日本信販株式会社 カスタマーズセンター 

TEL 093-663-1754（10：00～16：00「 土日祝休） 

https://www.kyushinpan.co.jp/benefit/webservice/

